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Livslang glede i 
gym og turn 

 

Referat fra styremøte 13/2023/2025  
 
Tidspunkt:  23. oktober 2024 kl. 18.00-20.10 
 
Sted:    Teams 
 
Til stede:    Anne Løndalen, leder     

Synnøve Hopen, nestleder      
   Tone Røksund, styremedlem og BU voksen      

Paul Hetland, styremedlem  
Stein Erik Ansethmoen, styremedlem (på Teams) 

   Frøydis Thorsen, varamedlem  
Jannik Johansen, BU ungdom  
Siv Rita Eikeskog, turn kvinner 
Tor Einar Refsnes, turn menn  
Lovise Bungum, troppsgymnastikk 
 Eva K. B. Knudtzon Snincak, para 
Andrea Førland  
(under en sak på eventuelt, økt deltakeravgift for RG-konkurranser) 
Anne-Kristin Sollid, ansatt  
 

Forfall:   Rune Broadhurst, varamedlem 
Reidun Skretting, utdanning 
Hilde Dalen, RG  
Hanne Brede, BU barn 

 

Sak Saksinnhold Ansvar 

103/2023/2025 Protokoll 12/2023/2025 
Godkjent uten kommentarer.  

 

104/2023/2025 Oppfølging av saker 
Arbeidshelg 23. – 24. november:  
*Det er påmeldt 16 stykk, 15 deltar hele helgen, en deltar kun 
lørdag på dagtid.  
*Valgkomiteen, hederstegnutvalget og kontrollkomiteen er invitert 
til julebuffet kl. 19.30.  
*Leder for valgkomiteen ønsket å samle komiteen før middag, til 
møte på Kronen Gaard. Det forslaget stillet styret seg bak.  
*Lunsj blir servert fra 12, dersom noen vil komme før opprinnelig 
start kl. 13. Alle får lunsj ved ankomst.  
*Alle utvalg sender inn budsjettforslag en uke før arbeidshelgen.  
*Eventuelle forslag til støtteordninger kan sendes inn i forkant av 
helgen, så vil de bli vurdert i forbindelse med budsjettarbeidet.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utvalgsledere 
 

81/2023/2025 Kretsting 2025 
Arbeidsgruppen ønsker flere medlemmer og innspill til 
foredragsholder. Forslag som kom opp under møtet var Erik 
Thorstvedt og informasjon om NM-veka 2025, som skal være i 
Stavanger.  
Anne jobber med hotellforespørsler.  
Heidi Marie Taksdal og Magne Hodne har takket ja, til å være 
dirigenter.  

 
Arbeidsgruppe 

105/2023/2025 Regnskapsrapport pr. 30.09.2024 
Rapporten ble sendt ut før møtet og kort presentert i møtet.  
Utvalgene ble igjen minnet på å bruke tildelte midler.  
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

106/2023/2025 Budsjett BTF 2025, se 2 vedlegg 
Budsjettene ble godkjent. Det ble påpekt at de er veldig like. En 
forventer noe mer overskudd enn det de indikerer, men 
overskuddet varierer veldig for de ulike arrangørene.  

 

107/2023/2025 Utlysning av stipend for 2025 
Stipend opprettes som eget punkt på hjemmesiden. Det lyses ut 
stipend gjennom nyhetsbrev og det lages nyhet på hjemmesiden. 
Det ble vedtatt å heve summen til kr. 20 000 for begge kategorier 
(trener og utøver). Søknadsfristen settes til 1. desember.  

 
Anne-Kristin  

108/2023/2025 Utvalgene orienterer 
Turn kvinner:  
Det har vært nasjonal rekruttkonkurranse på Sotra. Dette er den 
eneste konkurransen i året for denne aldersgruppen (11 og 12 år) 
der begge kjønn konkurrerer. Det var god deltakelse. Siv Rita var 
dommer. Det var kjekt å observere den gode stemningen som 
var under banketten.  
Det har vært NC for gymnastene fra 13 år og oppover.  
Kretslaget til Norgefinalen er tatt ut og det er jobbet med andre 
oppgaver i forbindelse med arrangementet.  
Det er NM jr. til helgen, med deltakere fra alle klubbene i 
Rogaland som tilbyr turn.  
Turn Menn:  
Det har vært NC og NM. Sandes stilte med guttelag i NM.  
KM og Vestlandsmesterskap arrangeres i oktober og november.   
Tropp:  
Det arrangeres KM nå til helgen, med stor deltakelse. 
Aspirantkonkurransen er søndag, de andre konkurrerer lørdag. 
Lovise eller Synnøve åpner arrangementet lørdag, Synnøve 
åpner søndag.  
BU barn:  
Anne deltok på evalueringsmøtet med årets arrangører av BTF. 
Begge arrangører så sitt eget forbedringspotensiale før neste 
gang de har arrangementet. En representant fra krets bør være 
tilstede på det nest siste styremøtet før arrangementet, en med 
fersk egenerfaring fra deltakelse. Oppvisningene er for lange, her 
må en gjøre tiltak. Det ble sagt at det ble for liten tid til lunsj. Et 
alternativ er å legge inn fast lunsjtid i programmet. Det kan være 
lurt å tilby f.eks. pølser i kiosken, da alle ikke har med matpakke. 
Store madrasser er en utfordring i forhold til plass. Her må 
arrangør informere i forkant. Det kan være lurt at arrangørene 
samarbeider og lager felles innkjøpsavtaler for f.eks. t-skjorter, 
for å få bedre priser.  
Det har vært turntreff for 5. – 7. klassetrinn.  
Invitasjon til turntreff for 1. – 4. klassetrinn er sendt ut via 
nyhetsbrev og ligger i terminlisten.  
BU voksen:  
Det blir lokal gjennomgang av stevneprogrammet til LTS 2025, 
på Klepp 10. november kl. 12.  
26. november blir det gjennomgang for veteranene sitt program i 
Haugesund. Da inviteres også Vestland.  
Rapporten fra årets Vestlandsturnstevne er nå mottatt.  
 
 

 
Utvalgsledere 
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Livslang glede i 
gym og turn 

 

 
Ref.: 
Anne Kristin Sollid, organisasjonskonsulent 

BU ungdom:  
Det jobbes med invitasjonen til turntreff for ungdom, med 
Haugesund som arrangør.  
Budsjettutkastet for 2025 og 2026 er ferdig.  
Para: 
Facebookgruppe er opprettet. Lenke:  
https://www.facebook.com/groups/1098488134962710/ 
Alle oppfordres til å bli medlemmer.  
Parasamlingen som ble arrangert under kurshelgen, vil bli et årlig 
arrangement.  
Utkast til «Retningslinjer - kostnadsfri ledsager for gymnaster 
med ledsagerbevis” var sendt ut før møtet. Disse ble 
gjennomgått. De ble godkjent med noen korrigeringer.  Eva og 
Anne-Kristin følger opp dette før de publiseres på hjemmesiden.  

109/2023/2025 Eventuelt 
*Økt deltakeravgift på kretskonkurranser i RG: RG-utvalget 
hadde utarbeidet et forslag til økte deltakeravgifter for sine 
arrangement. Dokumentet var sendt til alle før møtet. Forslaget 
ble godkjent. Nye deltakeravgift er da:  
Kr. 300 for de som kjører 2 programmer   
Kr. 350 for de som kjører opptil 4 program  
Kr. 200 for oppvisningsgymnaster   
I tillegg skal det betales kr. 1000 pr. klubb. 
*Økt deltakeravgift på KM i Turn: Turn ønsket også å øke 
deltakeravgiften for sine konkurranser (2 KM pr. år), fra 2025. Ny 
sats ble kr. 300 for alle deltakere.   
Korrigerte satser i RG og Turn føres inn i dagens 
arrangørveiledere og oppdateres på hjemmesiden. 
*Frøydis har vært i kontakt med Sauda TF. De er i en prosess for 
å slå seg sammen med Sauda IL. De var veldig glade for at 
kretsen tok kontakt med dem, og for den informasjonen de fikk 
om arrangement som kan være aktuelle for de fremover.   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Utvalgsleder/ 
Anne-Kristin  
 
 
 
 

https://www.facebook.com/groups/1098488134962710/

